[image: Извара_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(Одиннадцатое заседание первого созыва)

от 26.05.2020 года № 49

О проекте Устава муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и назначении публичных слушаний
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Ленинградской области № 35-оз от 07 мая 2019 года «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы» и решения Совета депутатов муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17 сентября 2019 года №5 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений», Совет депутатов муниципального образования Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Опубликовать текст проекта Устава муниципального образования Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области (Приложение 2).
2. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 09 июля 2020 года. Местом проведения публичных слушаний определить помещение Администрации МО Рабитицкое сельское поселение по адресу: Ленинградская обл. Волосовский р-н, д. Рабитицы, дом 22а.
Начало слушаний - в 16:00
3. Утвердить состав комиссии по организации, проведению публичных слушаний и учету предложений граждан (Приложение 1).
4. Установить, что предложения граждан подаются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в Администрацию МО Рабитицкое сельское поселение по адресу: Ленинградская обл., Волосовский р-н, д. Рабитицы, дом 22а, помещение администрации.
5. Решение Совета депутатов Рабитицкого сельского поселения от 30.03.2020 № 48 «О проведении процедуры принятия новой редакции Устава муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь», информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте МО Рабитицкого сельского поселения в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение	Масленицына Н.Н.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg